LEI
PAULO
GUSTAVO

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO

Município  de Valença do Piaui
17'

COMUNICADO

A Prefeitura Municipal de Valença do  Piaui,  através de sua Secretaria Municipal de Cultura

e Turismo, no uso de suas atribuições legais, torna pública a PROROGAÇÃO do prazo para

as inscrições dos editais da Lei Paulo Gustavo (Edital de Chamamento Público 001/2023 -

LPG  e Edital de Chamamento Público 002/2023 —  LPG),  que se encerraria nesta terça - feira

dia 28/11/2023.

Agora os interessados têm até o dia 04 de dezembro de 2023 para se inscreverem.

Valença do Piaui — PI, 27 de  novembro  de 2023.

sec
a

•

 ec
,08, p

o
eS

v

5

C

g

Tsi

.3

06

93

5121.unle2mo
i

unlc. P

L

co
i Iia

•
I

cs oltura e

Lilian  Lopes Cavalcante

Secretária Municipal de Cultura e Turismo de Valença do  Piaui

MARCELO COSTA
E SILVA:

74317296349

Assinado digitalmente  pot  MARCELO COSTA E SILVA.
74317296349
ON:  C=BR, 0=1CP-Brasil, OU=presencial.
011=3321668900014S, OU=Sectetatia da Receita Federal do
Brasil - RFB, OU=IDFEDERAL, OU=RFB e-CPF A3,
CN=MARCELO COSTA E SILVA:74317296349
Razão: Eu sou o autor deste  document°
Localização, sua localização de assinatura aqui
FoxIt  Reader  Versão, 10.1 1

Marcelo Costa e Silva.

Prefeito  Municipal de Valença do Piaui

PRAÇA JOSÉ  MARTINS, 132. Valença do Piaui-PI. CEP: 64.300-000
E-mail:

	Page 1